Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 1 (1)

Foretagsnamn: Blaljuspersonalens

Datum:

2016-03-03 - 2018-04-03

Sokbegrepp: Alla sdékbegrepp

Blaljusstiftelsen Saldo Disponibelt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5619 10 150 89 110.583,83 110.583,83 0,00 0,00
Bokforingsdatum Valutadatum  Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2018-03-28 2018-03-28 5490990004 Gava carina -1.500,00 110.583,83
2018-03-28 2018-03-28 1398555216 C elmqvist 1.500,00 112.083,83
2018-03-23 2018-03-23 5490990502 Banktjanster -666,67 110.583,83
2018-01-31 2018-01-31 5490990502 Banktjanster -750,00 111.250,50
2017-12-07 2017-12-07 5490990004 Standby 22.400,00 112.000,50
2017-12-05 2017-12-05 5490990004 3 22.400,00 89.600,50
2017-12-05 2017-12-05 1220494768 Faktura nr 2 22.400,00 67.200,50
2017-12-04 2017-12-02 5490990006 Faktura nr 1 22.400,00 44.800,50
2017-11-29 2017-11-29 8156972400 Anna ask 22.400,00 22.400,50
2017-10-30 2017-10-30 5490990004 Fa 11107263 213,00 0,50
2017-10-25 2017-10-25 5490990502 Banktjanster -212,50 -212,50
Summa: 110.583,83



